
ACHIZITIE PACHET DEZINFECTANTI

I.D.: 62131971

Data publicarii	19.10.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.424,96 RON - 3.424,96 RON

Descriere: MASCA FATA FFP2-50P BUC 250,00 1.7500 437,50 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 6,00 65.0000 390,00 DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 5L canistra 6,00 32.7600 196,56 PROTECTORI INCALTAMINTE POLIETILENA(BOTOSEI) 30 MICRONI ALBASTRI, 100BUC/SET SET 5,00 15.9000 79,50 DETERGENT DEZINFECTANT ONDA, SUTTER, 5KG BUC 6,00 95.0000 570,00 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, CLOROM, 200 BUC/CUTIE cutie 12,00 29.9000 358,80 DEZINFECTANT SUPRAFETE, MAXIL SEPT ULTRARAPID 5L buc 10,00 116.9100 1.169,10 MASCA FATA UNICA FOLOSINTA TIP II, BFE≥98%, 3 PLIURI, GT, 50BUC/SET SET 15,00 14.9000 223,50
